檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣玉里地政事務所　函

地址：98141花蓮縣玉里鎮莊敬路18號

承辦人：謝知玹

傳真：03-8880001

電話：03-8883171#121

電子信箱：marilyn@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國106年7月28日

發文字號：玉地人字第1060004575號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工友甄選簡章。(1060004575_Attach002.doc)

主旨：檢陳本所工友甄選簡章1份，懇請鈞府協助徵詢其他機關

工友有無意願移撥至本所，請鑒核。

說明：復鈞府106年7月25日府行庶字第1060137814號函。

正本：花蓮縣政府

副本： 2017-07-31
14:42:52

主任 鄢曉鳴

1060144367

■■■■■■花府 ■■■■■■■106/07/31

■■■■■■■